
з 

 
 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

26.07.2024         м.Нетішин № 194/2024-н  
 
 

Про встановлення тарифів на теплову енергію 

 

 

Відповідно до пункту 8 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану, Закону України «Про особливості 

регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 

під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 502 

«Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із 

введенням в Україні воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року №177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», з метою розгляду 

листа філії ВП «Хмельницька АЕС», зареєстрованого у Нетішинській міській 

військовій адміністрації від 28 червня 2024 року за № 32/713-02-13/2024  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити відокремленому підрозділу «Хмельницька атомна 

електростанція» ДП «НАЕК «Енергоатом» тарифи на теплову енергію (її 

виробництво, транспортування та постачання) у розмірі 417,16 грн за 1 Гкал 

(без податку на додану вартість), зі структурою згідно з додатком. 

 

2. Встановити, що протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців 

після місяця, в якому воєнний стан буде припинено або скасовано, тарифи на 

теплову енергію (її виробництво, транспортування та постачання) для 

населення застосовуватимуться на рівні тарифу, встановленого рішенням 

виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 24 червня 2021 року                   

№ 299/2021 «Про встановлення тарифів на теплову енергію». 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

- рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 27 липня 

2023 року № 280/2023 «Про встановлення тарифів на теплову енергію»; 



2 

 

 

- рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 14 вересня  

2023 року №330/2023 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради від 27 липня 2023 року № 280/2023 «Про 

встановлення тарифів на теплову енергію». 

 

4. Наказ набирає чинності від 01 жовтня 2024 року, діє до 30 вересня 

2025 року та підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Нетішинської міської 

військової адміністрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник адміністрації       Григорій ОЛЕНДРА 



Додаток    

до наказу начальника 

Нетішинської міської військової 

адміністрації 

___.___.2024№ ___________ 

 

Структура тарифу на теплову енергію 

(її виробництво, транспортування та постачання)  

 

(без податку на додану вартість) 
№ 

з/п 

Найменування показника Од.  

виміру 

Сумарні 

середньо-

зважені 

показники 

На потреби споживачів 

населення бюджетні 

установи 

інші 

споживачі 

1. Тариф на виробництво теплової 

енергії, у тому числі: 

грн/ 

Гкал 

92,05 92,05 92,05 92,05 

1.1. повна планова собівартість 

виробництва теплової енергії 

грн/ 

Гкал 

92,05 92,05 92,05 92,05 

1.2. витрати на відшкодування витрат  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. плановий прибуток грн/ 

Гкал 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Тариф на транспортування теплової 

енергії, у тому числі: 

грн/ 

Гкал 

321,38 321,38 321,38 321,38 

2.1. повна планова собівартість 

транспортування теплової енергії 

грн/ 

Гкал 

321,46 321,38 321,38 321,38 

2.2. витрати на покриття витрат  0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3. плановий прибуток грн/ 

Гкал 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Тариф на постачання теплової 

енергії, у тому числі: 

грн/ 

Гкал 

3,73 3,73 3,73 3,73 

3.1. повна планова собівартість 

постачання теплової енергії 

грн/ 

Гкал 

3,73 3,73 3,73 3,73 

3.2. витрати на покриття втрат  0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3. плановий прибуток  0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Тариф на теплову енергію, у тому 

числі: 

грн/ 

Гкал 

417,16 417,16 417,16 417,16 

4.1. повна планова собівартість теплової 

енергії 

грн/ 

Гкал 
417,16 417,16 417,16 417,16 

4.2. витрати на відшкодування втрат  0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. плановий прибуток грн/ 

Гкал 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Плановий корисний відпуск з 

мереж ліцензіата теплової енергії 

власним споживачам та теплової 

енергії інших власників 

Г/кал 185150,00 115230,00 18350,00 51570,00 

 

 

 

 

Заступник начальника адміністрації    Ольга ГРАБАРЧУК 


